令和元年７月１日

  会 員 各 位

鎌 ケ 谷 市 商 工 会

会 長 井 手  勝 則

（公印省略）

鎌ケ谷市産業ﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会

委員長 福 嶋  幹 彦

（公印省略）

第３１回鎌ケ谷市産業フェスティバル出展者募集について

 猛暑の候、益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、毎年開催されます鎌ケ谷市産業フェスティバルは商工会員事業所と一般市民が一堂

に集う一大イベントであり、今年度も下記の日程で実施いたしますので、地域商工業発展の

一助としてご出展下さいますようご案内申し上げます。

 当鎌ケ谷市産業フェスティバルをスムーズに遂行するために出展する皆様には運営上のご

協力及びご理解をいただきますよう重ねてお願い申し上げます。

 また、事故防止のため、今年も会場内での酒類販売は禁止します。

 出展を希望される会員の方は、別紙「実施要領」をご覧の上、出展申込書に必要事項を

ご記入し、又、食品出店を行う方は、「出店計画書」・「検便結果」(注）・「調理場等の平

面図」を併せて、７月３１日（水）までに事務局までお申込ください。

（ＦＡＸ可０４７－４４２－１４９３）

※消費税が増税になることから、経費などが上がるため大変申し訳ございませんが、出展料

を値上げする運びとなりましたので何卒ご理解のほどお願い申し上げます。

※ (注)食品出店者については事前に提出いただいた「検便検査結果名簿」に記載がある方し

か当日、従事できませんので、当日従事される可能性のある方は全員分の提出を必ずお願

い致します。

９月下旬に出展説明会を開催いたしますので、日程が決まり次第、出展者にご案内致しま

すが、必ずご出席ください。

第３１回鎌ケ谷市産業フェスティバル

  日 時  １０月２６日（土）午前１０時～午後４時

       １０月２７日（日）午前１０時～午後３時

  場 所  「福太郎アリーナ」（鎌ケ谷市民体育館）

※会員交流会を１０月２６日（土）午後４時２０分～午後５時３０分まで

小体育館にて行いますので、お忙しい所誠に恐縮ですが、1名以上ご参加下さいますよう

お願い致します。

鎌ケ谷市商工会 担当：小水内・櫻井

                       ＴＥＬ ０４７－４４３－５５６５

                       ＦＡＸ ０４７－４４２－１４９３